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CHOSZCZNO W ubiegłą sobotę wędkarze z Koła PZW Nr 1 zakończyli tegoroczny sezon sportowy. W
zawodach spławikowych, które odbyły się na jeziorze Raduń JERZY PILARSKI złowił prawie pięć
kilogramów ryb. &ndash; Biorąc pod uwagę porę roku, zimno i silny wiatr wiejący prosto w twarz, wynik
ten uważam za bardzo dobry &ndash; mówił zwycięzca, który złowił o kilogram więcej niż drugi
STANISŁAW FIEDOROWICZ.





 








 



Ostatnie w tym roku zawody wędkarskie rozgrywane były z okazji
Narodowego Święta Niepodległości, a patronat nad tą imprezą objęła
Lokalna Grupa Rybacka &bdquo;Partnerstwo Jezior&rdquo;. Mimo przenikliwego zimna,
mocno wiejącego wiatru i ostrego słońca święcącego prosto w oczy, aż 25
wędkarzy zdecydowało się na wystartowanie w zawodach i walkę o nagrody
rzeczowe oraz cztery okazałe puchary. &ndash; W tych warunkach łowienie
odległościowe nie miało sensu. Nawet najcięższe zestawy wiatr znosił z
łowiska &ndash; JERZY PILARSKI, późniejszy zwycięzca tłumaczy dlaczego
zdecydował się na łowienie krótką wędką, tuż przy granicy trzcin. 


 


 



 


Ta
taktyka się opłaciła, bo przy ważeniu okazało się, że w niespełna
cztery godziny złowił dokładnie 4,97 kg ryb, głównie płotek. O kolejne
miejsca na podium walczyło aż czterech wędkarzy. Tu szczęście dopisało
STANISŁAWOWI FIEDOROWICZOWI, który osiągnął wynik 3,98 kg. Tuż za nim
uplasowali się EUGENIUSZ SOSNOWSKI (3,87kg) i JULIAN WOŁEJKO (3,86 kg),
a pierwszą piątkę zamknął ANDRZEJ SOSIŃSKI (3,60 kg). Specjalny puchar
za największą rybę (leszczyk 0,12 kg) odebrał J. Wołejko. - To były
ostatnie zawody, które rozegraliśmy w ramach rywalizacji o miano
&bdquo;Wędkarza roku 2011&rdquo;. Kolejny raz spotkamy się już na lodzie &ndash;
tłumaczył ZENON ŁAKOS, prezes koła PZW. 
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Zwycięskie puchary wręczali
wędkarzom BOGUSŁAW SZYMAŃSKI, prezes LGR &bdquo;Partnerstwo Jezior&rdquo; i LEOPOLD
OCHALIK, dyrektor biura tego stowarzyszenia. Tu należy wytłumaczyć, że
głównym celem tej organizacji jest działanie na rzecz rozwoju obszarów
rybackich w gminach: Bierzwnik, Choszczno, Drawno, Pełczyce, Recz,
Suchań, Mirosławiec i Tuczno. Więcej informacji na temat tego
stowarzyszenia znajdziemy na stronie www.lgr.choszczno.pl  



Tadeusz Krawiec
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